
 

UCHWAŁA NR LI/417/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie  wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Ryńsk. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 
poz. 310 i 650), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych wnastępujących 
miejscach publicznych na terenie Gminy Ryńsk: 

1) w budynkach stanowiących własność Gminy Ryńsk: remizach strażackich, świetlicach wiejskich 
i terenach do nich przyległych w miejscowościach: 

a) Czystochleb, 

b) Jarantowice, 

c) Jaworze, 

d) Ludowice, 

e) Łabędź, 

f) Małe Radowiska, 

g) Myśliwiec, 

h) Nielub, 

i) Orzechowo, 

j) Orzechówko, 

k) Pływaczewo, 

l) Przydwórz, 

m) Ryńsk, 

n) Sitno, 

o) Stanisławki, 

p) Trzcianek, 

q) Trzciano, 

r) Wałycz, 

s) Wałyczyk, 

t) Węgorzyn, 

u) Wronie, 

v) Zieleń; 

2) na terenie boisk sportowych stanowiących własność Gminy Ryńsk; 

3) na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Przydworzu. 



 

§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1, napoje alkoholowe będzie można spożywać 
wyłącznie: 

1) w czasie imprez kulturalnych, rozrywkowych, artystycznych organizowanych przez Gminę Ryńsk, 
jednostki organizacyjne Gminy, jednostki pomocnicze, organizacje pozarządowe działające na 
terenie Gminy Ryńsk w miejscach do tego wyznaczonych; 

2) w przypadku wynajęcia przez podmioty prywatne mające podpisaną umowę najmu na korzystanie 
z ww. mienia gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

 

 


